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0909095034CHASSI CIRCUITO HIDRAULICO BT

SUBSTITUI O DUTO DO TRATOR
PELO DE PRESÃO TATU

PRESSÃO DO
COMANDO

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511061401 CHASSI DIR PCA V 785-4 SHT   S-1199 01

02 0511061402 CHASSI ESQ PCA V 785-4       S-1199 01

03 0503011188 PARAFUSO M16X 2 X 50 CS 8.8 ZN 1K19302 20

04 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00   ZN 08

05 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 22

06 0511019991 SAPATA CHASSI           PCA V 785-4 02

07 0501010125 PARAFUSO 3/4 UNC X 2.1/2 C S  G.5 ZN 02

08 0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 08

09 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 04

10 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28

11 0501068779 BATEDOR DIREITO EIXO DIANTEIRO     PCA V 785-4 01

12 0501068778 BATD ESQ EIXO DIANT     PCA V 785-4 01

13 0503010819 PARAF M16 X 2 X  60 C S R T  5.6 ZN 02

14 0501068616 TORRE FIXA DIR BT               PCA 01

15 0501068597 TORRE FIXA ESQ                  PCA 01

16 0511019699 PLACA APOIO TORRE FIXA          PCA 04

17 0501010950 PARAFUSO 3/4 UNC X 3.1/2 CAPQ G.5 ZN 12

18 0501068603 EIXO ARTIC 37,2/37,0X165 C/PUX  PCA 02

19 0511019685 ARRUELA LISA 38,50 X 60 X 1,90   ZN 02

20 0503010534 CONTRAPINO 3/8  X 2.1/2 ZN 02

21 0511019985 SUPUTORTE COMANDO HIDRAULICO PCA V785-4 BT 01

22 0501013648 CORPO REGD                      PST 01

23 0503010765 PARAFUSO 3/8 UNC X 3 CS G.5 ZN 04

24 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04

25 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04

26 0521040775 COM DUPL COMPL 3/8 RAC          PCA 01

26A 0503060079 COM DUPLO 3/8"               PARKER 01

26B 0503010045 ANEL O RING 2-116 N 3006-9B 1G05420 06

26C 0501010590 NIPLE R 7/8 NF SEXTAVADO 1 X 48  1G21300 02

26D 0511010111 NIPLE 7/8 NF X 3/4 NF SEXT 1 X 43 04

26E 0503011050 FIXD INF ALAV RET/RTA 6    HIDROVER 02
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0909095034CHASSI CIRCUITO HIDRAULICO BT

Item Código Descrição QTVer Pág.

26F 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02

26G 0521010532 EIXO JUNCAO 7,93 X 23  1G138964  ZN 02

26H 0503010140 CONTRAPINO 1/8  X 3/4 02

26I 0503030385 PLUG CILINDRICO N-002 04

26J 0503030387 PLUG CILINDRICO N-004 02

27 0503010397 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.3/4 C S G.2 ZN 02

28 0503011332 PARAFUSO 5/16 UNC X 2.3/4 C.S G.2 ZN 01

29 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50    ZN 01

30 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 03

31 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 03

32 0501047852 ACIONADOR DO COMANDO COMPLETO       02

32A 0501067556 ACIOND COM                  V-985-4 01

32B 0503030878 MANIPULO ALAVANCA 01

33 0501080463 MANG   3/8 X  900 TC-TM 04

34 0501080275 MANG   1/2 X 1500 TR-TC    1G140689 01

35 0501080431 MANGUEIRA 3/8 X 1900 TR-TC 01

36 0503011628 FEMEA ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT (A/E/N) 02

37 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 02

38 0501061795 CONECTOR ADAPTADOR TOMADA PRESSAO 01

39 0501068777 SUPLEM ESCAP            PCA V 785-4 01

40 0501010063 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 C S  G.2 ZN 04

41 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 04

42 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04

43 0501068213 CHAVE DUPLA 5/8 X 3/4 CABO CILINDRO 01

44 0501061617 CHAVE 1 CABO CILINDRO SEXTAVADO 1.5/8 01
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0909095035CHASSI CIRCUITO HIDRÁULICO SHT

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0501067343 FLANGE ACOPL 125,80 X 50 ESTR 1.1/8 01

02 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 06

03 0503010728 PARAFUSO M10 X 1,5 X 30 C CS I 12.9 06

04 0502010097 SUPT BOMBA                  V 880-2 01

05 0503011188 PARAFUSO M16X 2 X 50 CS 8.8 ZN 1K19302 22

06 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00   ZN 08

07 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 24

08 0501068939 EIXO 390 X 1.1/8 ESTR C/LUVA 01

09 0501051698 BOMBA COM DUTOS            PD V 785-4 01

09A 0503060045 BOMBA 40L 1/2 ENT 1.1/8 30G    MARR 01

09B 0503010173 ANEL O RING 2-220 N 3006-9B 02

09C 0501063783 DUTO SUCCAO BOMBA V 880 2 01

09D 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 04

09E 0503010355 PARAFUSO 7/16 UNC X 1     C S G.2 ZN 04

09F 0501063784 DUTO PRES BOMBA V 880 01

09G 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04

09H 0503010237 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 C S  G.5 ZN 04

10 0501010063 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 C S  G.2 ZN 06

11 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 06

12 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 06

13 0501068774 CHASSI DIR              PCA V 785-4 01

14 0501068775 CHASSI ESQ              PCA V 785-4 01

15 0511019991 SAPATA CHASSI           PCA V 785-4 02

16 0501010125 PARAFUSO 3/4 UNC X 2.1/2 C S  G.5 ZN 04

17 0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 08

18 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 04

19 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 04

20 0501068779 BATEDOR DIREITO EIXO DIANTEIRO     PCA V 785-4 01

21 0501068778 BATD ESQ EIXO DIANT     PCA V 785-4 01

22 0503010819 PARAF M16 X 2 X  60 C S R T  5.6 ZN 02

23 0501068776 TORRE FIXA DIR C/SUPT    PCA V785-4 01
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0909095035CHASSI CIRCUITO HIDRÁULICO SHT

Item Código Descrição QTVer Pág.

24 0501068597 TORRE FIXA ESQ                  PCA 01

25 0511019699 PLACA APOIO TORRE FIXA          PCA 04

26 0501010950 PARAFUSO 3/4 UNC X 3.1/2 CAPQ G.5 ZN 12

27 0501068603 EIXO ARTIC 37,2/37,0X165 C/PUX  PCA 02

28 0511019685 ARRUELA LISA 38,50 X 60 X 1,90   ZN 02

29 0503010534 CONTRAPINO 3/8  X 2.1/2 ZN 02

30 0501047808 RESERVATORIO OLEO COMPL   PD-MF 290 01

30A 0501068882 RESERVATORIO OLEO         PD-MF 290 01

30B 0503030044 ELEMENTO FILTRANTE AR 01

30C 0501060975 MEDIDOR OLEO 155 01

30D 0503010185 ANEL O RING 2-221 N 3006-9B 01

30E 0502020472 CORPO TAMPA TANQUE  01

30F 0501016309 PORCA R2 UNC 16 FPP X SEXT 2.5/16 01

30G 0503010123 BUJAO 1/2" BSPT 01

30H 0503010046 ANEL O RING 2-216 N 3006-9B 01

31 0501010161 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 C S  G.2 ZN 04

32 0501047637 COM DUPL COMPL 3/8          PCA SHT 01

32A 0503060198 COM DUPLO   3/8-1/2 REXROTH49016503 01

32B 0503010602 ANEL O RING 2-211 N 3006-9B 01

32C 0501010591 BICO R1.1/6 UNC (SEXT.1.1/4 X 74) P/MANG 1 01

32D 0503010045 ANEL O RING 2-116 N 3006-9B 1G05420 05

32E 0501012520 NIPLE R 1.1/16UNX7/8NF (1.1/4X52) 01

32F 0511010111 NIPLE 7/8 NF X 3/4 NF SEXT 1 X 43 04

32G 0511017957 FIXD SUP ALAV M12 X 1 X 45  REXROTH 02

32H 0521010533 EIXO JUNCAO 7,85 X 25            ZN 02

32I 0503010140 CONTRAPINO 1/8  X 3/4 02

33 0503010397 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.3/4 C S G.2 ZN 02

34 0503011332 PARAFUSO 5/16 UNC X 2.3/4 C.S G.2 ZN 01

35 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50    ZN 01

36 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 03

37 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 03

38 0501047852 ACIONADOR DO COMANDO COMPLETO       02

38A 0501067556 ACIOND COM                  V-985-4 02

38B 0503030878 MANIPULO ALAVANCA 02

39 0501041108 FILTRO RETORNO MAIOR COMPLETO 01

39A 0502050002 CABEÇOTE FILTRO RETORNO 01

39B 0501010594 PORCA 1 BSP S 1.5/8 ZN 01

39C 0501010595 NIPLE R1 UNF  SEXT.1.1/8 X 37  ZN 01

39D 0503010183 FILTRO RETORNO TF PS-012H (HIB5802) 01

40 0501013822 MANG 1     X  650 AB-AB 01

41 0503010184 ABRACADEIRA 1.1/4 A 1.1/2 25A38 LARG. 9MM 02

42 0501063383 DUTO SAIDA TANQUE  PDV 118/PDF 5600 01

43 0501012147 MANG 1.1/4 X  900 AB-AB 01

44 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 02

45 0501080463 MANG   3/8 X  900 TC-TM 04

46 0501080136 MANG   3/4 X 1400 TR-TC    1G138642 01

47 0503011628 FEMEA ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT (A/E/N) 02

48 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 02

49 0501068777 SUPLEM ESCAP            PCA V 785-4 01

50 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04

51 0501068213 CHAVE DUPLA 5/8 X 3/4 CABO CILINDRO 01

52 0501061617 CHAVE 1 CABO CILINDRO SEXTAVADO 1.5/8 01

53 0511010153 CHAVE FIXA 2.5/16 01
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0909095037CHASIS CIRCUITO HIDRAULICO SHT (BOMBA DE 20 LITROS)
(OPCIONAL)

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0501067343 FLANGE ACOPL 125,80 X 50 ESTR 1.1/8 01

02 0503010728 PARAFUSO M10 X 1,5 X 30 C CS I 12.9 06

03 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 06

04 0502010198 SUPT BOMBA       VICKERS G5 V 65A88 01

05 0503011188 PARAFUSO M16X 2 X 50 CS 8.8 ZN 1K19302 22

06 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00   ZN 08

07 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 24

08 0501069040 EIXO 355 X 1.1/8 ESTR X 7/8 ESTR 01

09 0503030043 LUVA ACOPL 61 01

10 0501040956 BOMBA 20L ENT 7/8 C/NIPLES 01

10A 0503060204 BOMBA 20L 7/8 (41.091303)  REXROTH 01

10B 0503011109 ANEL O RING 2-119 N 3006 9B 01

10C 0501010589 NIPLE R. 1.1/16UN SEXT 1.1/4 X 52 01

10D 0503010190 ANEL O RING 2-114 N 3006-9B 01

10E 0501010590 NIPLE R 7/8 NF SEXTAVADO 1 X 48  1G21300 02

11 0503010175 PARAFUSO 3/8UNCX1.1/4CCSI 12.9 1K24644 02

12 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02

13 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02

14 0501063727 DUTO SUCCAO BOMBA V 68/78/88 01

15 0501063728 DUTO PRES BOMBA V 68/78/88 01

16 0501068774 CHASSI DIR              PCA V 785-4 01

17 0501068775 CHASSI ESQ              PCA V 785-4 01

18 0511019991 SAPATA CHASSI           PCA V 785-4 02

19 0501010125 PARAFUSO 3/4 UNC X 2.1/2 C S  G.5 ZN 04

20 0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 08

21 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 16

22 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28

23 0501068779 BATEDOR DIREITO EIXO DIANTEIRO     PCA V 785-4 01

24 0501068778 BATD ESQ EIXO DIANT     PCA V 785-4 01

25 0503010819 PARAF M16 X 2 X  60 C S R T  5.6 ZN 02

26 0501068776 TORRE FIXA DIR C/SUPT    PCA V785-4 01
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0909095037CHASIS CIRCUITO HIDRAULICO SHT (BOMBA DE 20 LITROS)
(OPCIONAL)

Item Código Descrição QTVer Pág.

27 0501068597 TORRE FIXA ESQ                  PCA 01

28 0511019699 PLACA APOIO TORRE FIXA          PCA 04

29 0501010950 PARAFUSO 3/4 UNC X 3.1/2 CAPQ G.5 ZN 12

30 0501068603 EIXO ARTIC 37,2/37,0X165 C/PUX  PCA 02

31 0511019685 ARRUELA LISA 38,50 X 60 X 1,90   ZN 02

32 0503010534 CONTRAPINO 3/8  X 2.1/2 ZN 02

33 0501047808 RESERVATORIO OLEO COMPL   PD-MF 290 01

33A 0501068882 RESERVATORIO OLEO         PD-MF 290 01

33B 0503030044 ELEMENTO FILTRANTE AR 01

33C 0501060975 MEDIDOR OLEO 155 01

33D 0503010185 ANEL O RING 2-221 N 3006-9B 01

33E 0502020472 CORPO TAMPA TANQUE  01

33F 0501016309 PORCA R2 UNC 16 FPP X SEXT 2.5/16 01

33G 0503010123 BUJAO 1/2" BSPT 01

33H 0503010046 ANEL O RING 2-216 N 3006-9B 01

34 0501010161 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 C S  G.2 ZN 04

35 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 08

36 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 04

37 0501047963 COMANDO DUPLO COMPL    PCA V 785 SHT 20L 01

37A 0503060198 COM DUPLO   3/8-1/2 REXROTH49016503 01

37B 0503011109 ANEL O RING 2-119 N 3006 9B 01

37C 0511018014 NIPLE R.7/8 UNF X 1.1/16 UN X 52 01

37D 0503010045 ANEL O RING 2-116 N 3006-9B 1G05420 05

37E 0511010111 NIPLE 7/8 NF X 3/4 NF SEXT 1 X 43 04

37F 0511017957 FIXD SUP ALAV M12 X 1 X 45  REXROTH 02

37G 0521010533 EIXO JUNCAO 7,85 X 25            ZN 02

37H 0503010257 CONTRAPINO 1/8  X 1 SA 1G13310 02

38 0503010397 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.3/4 C S G.2 ZN 02

39 0503011332 PARAFUSO 5/16 UNC X 2.3/4 C.S G.2 ZN 01

40 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50    ZN 01

41 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 03

42 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 03

43 0501047852 ACIONADOR DO COMANDO COMPLETO       02

43A 0501067556 ACIOND COM                  V-985-4 01

43B 0503030878 MANIPULO ALAVANCA 01

44 0501040959 FILTRO RETORNO MENOR COMPL 01

44A 0502050002 CABEÇOTE FILTRO RETORNO 01

44B 0501010594 PORCA 1 BSP S 1.5/8 ZN 01

44C 0501010595 NIPLE R1 UNF  SEXT.1.1/8 X 37  ZN 01

44D 0503010545 FILTRO RETORNO TF   962H (HIB 5803) 01

45 0501013822 MANG 1     X  650 AB-AB 01

46 0503010184 ABRACADEIRA 1.1/4 A 1.1/2 25A38 LARG. 9MM 04

47 0501063729 DUTO SAIDA TANQUE V 68/78/88 01

48 0501019120 MANG 1  X  950 AB-AB 01

49 0501080061 MANGUEIRA 1/2 X 1700 TR-TC     1G97148 01

50 0501080463 MANG   3/8 X  900 TC-TM 04

51 0503011628 FEMEA ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT (A/E/N) 02

52 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 02

53 0501068777 SUPLEM ESCAP            PCA V 785-4 01

54 0501010063 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 C S  G.2 ZN 04

55 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04

56 0501068213 CHAVE DUPLA 5/8 X 3/4 CABO CILINDRO 01

57 0501061617 CHAVE 1 CABO CILINDRO SEXTAVADO 1.5/8 01

58 0511010153 CHAVE FIXA 2.5/16 01
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0909092487CIRCUITO HIDRAULICO PCA 600 BT CT

03

05

06

04

01

02

08

12

11

07

06

09

10

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0501049337 COM TRIPLO COMPL 3/8 PCA MF250-4 BT 01

02 0511040484 ACIOND COM COMPL P/COM 3/8 JD 5700 01

03 0501080114 MANG   1/2 X 2200 TC-TC DIR 01

04 0541014313 NIPLE RETORNO 7/8 X 1.1/32 01

05 0501080841 MANG   1/2 X 2200 TC-TC 180G 01

06 0521010935 NIPLE 7/8 UNF X M22 X 1,5 X 52 02

07 0501080282 MANGUEIRA 1/2 X 1900 TR-TC    1G136743 01

08 0501080473 MANGUEIRA 3/8 X 3000 TC-TM 02

09 0501080523 MANG   3/8 X 1000 TC-TM 04

10 0501080275 MANG   1/2 X 1500 TR-TC    1G140689 01

11 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM
TAMPA

06

12 0501053835 FEMEA ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM
TAMPA

06
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0501047635SUPT MOVEL COMPL PCA 785-4 CD SHT

37

11
24D

23

13

12

21

07

25
19

17

16

03

01

0209

05

10

09

05

08

14

34
31

05

04

09

06

15

16

30
29

27
27

29
36

29
28

33
30

29

32

34

22

20

24C

21

24B

05

26

09

24C

24B

18

35

Item Código Descrição QTVer Pág.

001 0502012382 TORRE MOVEL DIREITO 01

002 0502012381 TORRE MOVEL ESQUERDO 01

003 0501068663 SUPT MOVEL                   PCA 600 01

004 0511019519 EIXO ARTICULACAO 37,2X 131,5 PQ PARA GRAXEIRA 02

005 0503010534 CONTRAPINO 3/8  X 2.1/2 ZN 02

006 0503010002 GRAXEIRA 1800 04

007 0521050762 CILINDRO HIDRAULICO 44,45 X 76,20 X 865 X 555 026

008 0521010904 EIXO ARTICULAÇAO 37,2 X 113 02

009 0501012916 ARRUELA LISA 38,50 X 66 X 4,75   ZN 02

010 0511019520 EIXO ARTIC 37,2/37X133,5 PQ PCA ZN 02

011 0501068621 DISTRIBUIDOR OLEO INTERNO                  PCA 01

012 0501068622 DISTRIBUIDOR OLEO EXTERNO                  PCA 01

013 0501068615 DISTRIBUIDOR OLEO SUPERIOR  INTERNO        PCA
BT SC

01

014 0521062856 DISTRIBUIDOR OLEO SUP EXTER        PCA BT SC 01

015 0503011102 PARAFUSO 7/16 UNC X 1.1/4 C S G.5 ZN 03

016 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 06

017 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X 2 CS RT G.7 ZN 03

018 0502010477 CORPO SUPORTE PRESILHA 03

019 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 06

020 0503011968 ADAPTADOR T COM PORCA GIRATORIA LATAO 3/4
8R6X-S

02

021 0511019876 NIPLE 1/2 NPT X 3/4 UNF X 45 04

022 0501053835 FEMEA ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM
TAMPA

02

023 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM
TAMPA

02

024 0521050764 JOGO MANG SUPT MOV PCA 600 01

024A 0503033158 SACO PLASTICO 800 X 1000 X 0,12 01

024B 0501080635 MANGUEIRA 3/8 X 500 TR-TR 02

024C 0501080105 MANGUEIRA 3/8 X  700 TR-TR 02

024D 0501080413 MANGUEIRA 3/8 X 700 TR-TC 02
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0501047635SUPT MOVEL COMPL PCA 785-4 CD SHT

Item Código Descrição QTVer Pág.

025 0521052272 CIL HIDR 44,45 X 101,60 X 668 X 418        PCA 600 017

026 0511019521 EIXO ARTICULACAO 37,2/37,0 X 121 02

027 0503010071 CONTRAPINO 3/16 X 1 08

028 0503014378 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 CAPQ G.5 ZN 02

029 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 06

030 0561016329 FIXADOR TRAVA DESCANSO  04

031 0511013598 EIXO JUNCAO 3/4   X 12 ZN 02

032 0561016619 COMPLEMENTO DESCANSO 570   02

033 0511019634 TRAVA DESCANSO 02

034 0561016401 CORPO DESCANSO      02

035 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02

036 0521012823 EIXO JUNCAO 12,70 1/2 X 122 PCA 800 02

037 0501068598 SUPT ARTICULADOR            PCA 600 01
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0521050762CILINDRO HIDRAULICO 44,45 X 76,20 X 865 X 555

15

14 07

05

04

06

01A
01

02A

02

03

08

09

12

11

10

15

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511071163 CAMISA 76,20 X 740 01

01A 0521010514 LUVA INTERNO 38,1/38,2 X 52,9 X 50 01

02 0521066424 EXTENSOR 44,45 X 794 PCA 600 01

02A 0521010514 LUVA INTERNO 38,1/38,2 X 52,9 X 50 01

03 0581010301 SUPORTE ANEIS 44,45 X 76,20 01

04 0581010304 EMBOLO 44,45 X 76,20 01

05 0503018136 ANEL ZW 007600260  AGEL 01

06 0503010042 ANEL O RING 2-214 N 3006-9B 1G05116 01

07 0503010063 PORCA SEXTAVADO AUTOTRAVANTE COM NYLON 1
UNS ALTA G.5 ZN

01

08 0503010343 ANEL O RING 2-334 N 3006-9B 1G85259 02

09 0503011059 ANEL BACK-UP 8-334          1G31146 02

10 0503010761 ANEL RASPADOR 01

11 0503017937 GAXETA 1870-1750-375-B POLYMAX 01

12 0503017938 ANEL GUIA W2-2000-750 (1734) 01

13 0502011899 TAMPA MOVEL 76,2         01

14 0503030385 PLUG CILINDRICO N-002 02

15 0503010002 GRAXEIRA 1800 02
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0521052272CIL HIDR 44,45 X 101,60 X 668 X 418        PCA 600

01A

01

02A

02

06

04

17

16

14 15
07

11
09

08
09

08

05

10
12

13

03

04

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521068443 CAMISA 101,60 X 548                 PCA 600 01

01A 0521010514 LUVA INTERNO 38,1/38,2 X 52,9 X 50 01

02 0521068362 EXTENSOR 44,45 X 610                       PCA 600 01

02A 0521010514 LUVA INTERNO 38,1/38,2 X 52,9 X 50 01

03 0503030385 PLUG CILINDRICO N-002 02

04 0503010002 GRAXEIRA 1800 02

05 0581010302 SUPORTE ANEIS 44,45 X 101,60 01

06 0502012822 TAMPA MOVEL 101,60 01

07 0503018158 ANEL BS OE 101605200211D-BR 02

08 0503011061 ANEL BACK-UP 8-342 02

09 0503010338 ANEL O RING 2-342 N 3006-9B 02

10 0503017936 ANEL OD 044405200171D-BR AGEL 01

11 0503017938 ANEL GUIA W2-2000-750 (1734) 01

12 0503017937 GAXETA 1870-1750-375-B POLYMAX 01

13 0503010761 ANEL RASPADOR 01

14 0503010994 ANEL G.E.4 X 3 X 1/2 W2-4000-500 PK 01

15 0581010303 EMBOLO 4 PCA 600 01

16 0503018029 ANEL O RING 2-217 N 3006 90B 01

17 0503010817 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
1.1/4 UNF ALTA G.5 ZN

01
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0501048786SUPORTE MOVEL COMPLETO 

15

13
10

14

16

21

06

18

06
06

30

22

20

19

17

22

06

19

01

04

02

01

04
07

29

29

03

29
04

34

12

13
11

04

09

29

0429

0102

31

33
28

24
25
26
27

08

32

05

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511019519 EIXO ARTICULACAO 37,2X 131,5 PQ PARA GRAXEIRA 06

02 0503010002 GRAXEIRA 1800 06

03 0511019521 EIXO ARTICULACAO 37,2/37,0 X 121 02

04 0511019685 ARRUELA LISA 38,50 X 60 X 1,90   ZN 08

05 0501068663 SUPT MOVEL                   PCA 600 01

06 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08

07 0502012382 TORRE MOVEL DIREITO 01

08 0502012381 TORRE MOVEL ESQUERDO 01

09 0521010904 EIXO ARTICULAÇAO 37,2 X 113 02

10 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02

11 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 06

12 0503011102 PARAFUSO 7/16 UNC X 1.1/4 C S G.5 ZN 03

13 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 06

14 0502010477 CORPO SUPORTE PRESILHA 03

15 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X 2 CS RT G.7 ZN 03

16 0561016401 CORPO DESCANSO      02

17 0511019634 TRAVA DESCANSO 02

18 0561016619 COMPLEMENTO DESCANSO 570   02

19 0561016329 FIXADOR TRAVA DESCANSO  04

20 0511013598 EIXO JUNCAO 3/4   X 12 ZN 02

21 0503014378 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 CAPQ G.5 ZN 02

22 0503010071 CONTRAPINO 3/16 X 1 08

23 0503013527 ABRACADEIRA ZIPER 28CM 1G01144 04

24 0503031087 ETIQUETA ADESIVA AUTO CONTROLE OK
APROVADO

01

25 0503062214 CONJ ETIQ AD PCA 600 2014 01

26 0503031428 ETIQUETA ADESIVA ATENCAO LER MANUAL 01

27 0503031827 ETIQUETA ADESIVA LUBRIFICACAO E REAPERTO
DIARIO

01

28 0503034003 ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO ALUMINIO MARCHESAN
61X118

01

29 0503010534 CONTRAPINO 3/8  X 2.1/2 ZN 10
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0501048786SUPORTE MOVEL COMPLETO 

Item Código Descrição QTVer Pág.

30 0521012823 EIXO JUNCAO 12,70 1/2 X 122 PCA 800 02

31 0501068598 SUPT ARTICULADOR            PCA 600 01

32 0503034078 ETIQUETA ADESIVA PONTOS PARA ICAMENTO 03

33 0503010001 REBITE POP AD 423 3,2 X 5,5 04

34 0909094775 CIRCUITO HIDRAULICO DO SUPORTE MOVEL - PCA
600

01
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0511047849LDA 2200 SEM SAPATA 

01
03

04

05

06

02

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511064165 LAMINA DIANTEIRA 2200 01

02 0531019518 RASPADOR 2220 X 6 X 1/2 LAMINA LEVE 01

03 0501012239 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.3/4 CEPQ G.5 ZN 07

04 0571010265 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 3,00   ZN 07

05 0503011445 ARRUELA PRESSAO   5/8            SA 07

06 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 07
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0909094310CIRCUITO HIDRAULICO DO SUPORTE MOVEL - PCA 600

10

08

07

09 

10

09

08

01

1111

12

12

01 

05 04

03

06

13

13

02 

A

B

A B

B

C

09

C

10

14

15

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521050762 CILINDRO HIDRAULICO 44,45 X 76,20 X 865 X 555 026

02 0521052272 CIL HIDR 44,45 X 101,60 X 668 X 418        PCA 600 017

03 0501068622 DISTRIBUIDOR OLEO EXTERNO                  PCA 01

04 0501068621 DISTRIBUIDOR OLEO INTERNO                  PCA 01

05 0501068615 DISTRIBUIDOR OLEO SUPERIOR  INTERNO        PCA
BT SC

01

06 0521062856 DISTRIBUIDOR OLEO SUP EXTER        PCA BT SC 01

07 0503011968 ADAPTADOR T COM PORCA GIRATORIA LATAO 3/4
8R6X-S

02

08 0511019876 NIPLE 1/2 NPT X 3/4 UNF X 45 06

09 0501053835 FEMEA ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM
TAMPA

08

10 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM
TAMPA

08

11 0501080105 MANGUEIRA 3/8 X  700 TR-TR 02

12 0501080413 MANGUEIRA 3/8 X 700 TR-TC 02

13 0501080635 MANGUEIRA 3/8 X 500 TR-TR 02

14 0501068679 DUTO DISTR OLEO ESQ R3/4UNFXR1/2NPT 01

15 0501068549 DUTO DISTR OLEO DIR R3/4UNFXR1/2NPT 01
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